

Årsredovisning

Hojdens Holding AB

Org.nr 556337-5939

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Lindgren, Styrelseledamot

2024-07-11

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Hojdens Holding AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Karlstad

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Hojdens Holding AB, med säte i Karlstad kommun, bedriver verksamhet inom uthyrning av lokaler och personal samt utförande av administrativa tjänster för koncernens bolag.

Hojdens Holding AB äger 100 % av andelarna i Sober Biotech Group i Karlstad AB, org.nr 556781-5666. Under 2017 tillkom även Höjdens Spol- och avloppsteknik AB, org.nr 559140-4271, som dotterbolag. Under 2020 tillkom dotterbolaget Svensk Avloppskontroll AB, org.nr. 559235-4566. Samtliga bolag med säte i Karlstad kommun.

Bolaget är komplementär i Höjdens Spol- och avloppsteknik Kommanditbolag, org.nr 969764-8377, med en ägarandel om 50 % samt i Höjdens Energi Kommanditbolag, org.nr 969764-1125, med en ägarandel om 50 %. Samtliga bolag med säte i Karlstad kommun.

Dotterbolagets verksamhet omfattar energiborrning, spol- och slamsugning, underhåll av brunnar, ledningar och avlopp, försäljning och installation av värmepumpar, el- och VVS-installationer samt att köpa och sälja drogtester inriktade på alkohol- och narkotikapreparat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 362	5 834	8 541	10 566
Resultat efter finansiella poster	-1 080	-1 924	407	82
Balansomslutning	39 303	34 051	34 901	39 786
Soliditet (%)	22	32	30	28

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% till följd av minskad efterfrågan av företags produkter och tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	9 069 053	1 774 228	10 963 281
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 774 228	-1 774 228	0
Utdelning extra stämma			-2 500 000		-2 500 000
Årets resultat				79 890	79 890
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	8 343 281	79 890	8 543 171

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 343 281
årets vinst	79 890
	8 423 171
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 423 171
	8 423 171

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		7 361 817	5 833 888
Övriga rörelseintäkter		286 149	453 993
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 647 966	6 287 881
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-115 506	-186 031
Övriga externa kostnader		-3 268 435	-3 036 451
Personalkostnader	2	-1 907 967	-1 653 897
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 636 864	-3 720 308
Övriga rörelsekostnader		-95 988	-588
Summa rörelsekostnader		-8 024 760	-8 597 275
Rörelseresultat		-376 794	-2 309 394
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 973	5 378
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-1 900	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-722 344	-619 756
Summa finansiella poster		-703 271	385 622
Resultat efter finansiella poster		-1 080 065	-1 923 772
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 188 840	3 698 000
Summa bokslutsdispositioner		1 188 840	3 698 000
Resultat före skatt		108 775	1 774 228
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 885	0
Årets resultat		79 890	1 774 228

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	27 131 709	23 157 885
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 925 112	4 182 489
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	0	242 616
Pågående nyanläggningar	6	0	93 273
Summa materiella anläggningstillgångar		31 056 821	27 676 263
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	100 000	-40 223
Andra långfristiga fordringar		242 250	4 789
Summa finansiella anläggningstillgångar		342 250	-35 434
Summa anläggningstillgångar		31 399 071	27 640 829
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 573 407	870 532
Fordringar hos koncernföretag		1 637 682	3 437 481
Övriga fordringar		943 950	783 618
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		115 249	104 632
Summa kortfristiga fordringar		4 270 288	5 196 263
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		498 100	0
Summa kortfristiga placeringar		498 100	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 135 228	1 214 242
Summa kassa och bank		3 135 228	1 214 242
Summa omsättningstillgångar		7 903 616	6 410 506
SUMMA TILLGÅNGAR		39 302 688	34 051 335

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 343 281	9 069 053
Årets resultat		79 890	1 774 228
Summa fritt eget kapital		8 423 171	10 843 281
Summa eget kapital		8 543 171	10 963 281
<i>Långfristiga skulder</i>			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		24 646 678	20 495 628
Summa långfristiga skulder		24 646 678	20 495 628
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 603 744	872 992
Leverantörsskulder		3 849 211	709 751
Övriga skulder		490 949	752 159
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		168 935	257 523
Summa kortfristiga skulder		6 112 839	2 592 425
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		39 302 688	34 051 335

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Övriga materiella anläggningstillgångar	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 405 614	32 405 614
Inköp	5 478 359	0
Försäljningar/utrangeringar	-275 274	0
Omklassificeringar	93 273	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 701 972	32 405 614
Ingående avskrivningar	-9 247 729	-7 942 083
Årets avskrivningar	-1 322 533	-1 305 646
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 570 262	-9 247 729
Utgående redovisat värde	27 131 710	23 157 885

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 131 350	7 238 082
Inköp	895 126	2 043 268
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 150 000
Omklassificeringar	182 964	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 209 440	8 131 350
Ingående avskrivningar	-3 948 861	-2 051 407
Försäljningar/utrangeringar	9 764	500 321
Omklassificeringar	-30 900	0
Årets avskrivningar	-1 314 330	-2 397 775
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 284 327	-3 948 861
Utgående redovisat värde	3 925 113	4 182 489

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	382 964	382 964
Försäljningar/utrangeringar	-200 000	0
Omklassificeringar	-182 964	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	382 964
Ingående avskrivningar	-140 348	-102 052
Försäljningar/utrangeringar	109 448	
Omklassificeringar	30 900	2 348
Årets avskrivningar	0	-40 644
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-140 348
Utgående redovisat värde	0	242 616

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	93 273	76 983
Inköp	0	16 290
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	93 273	93 273
Omklassificeringar	-93 273	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-93 273	0
Utgående redovisat värde	0	93 273

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	339 809	339 809
Avregistrering dotterföretag	-239 809	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	339 809
Ingående nedskrivningar	-380 032	-380 032
Avregistrering dotterföretag	380 032	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-380 032
Utgående redovisat värde	100 000	-40 223

Not 8 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	18 231 702	17 004 000
	18 231 702	17 004 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	4 150 000	4 150 000
Fastighetsinteckning	25 500 000	21 600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	904 822	1 416 768
	30 554 822	27 166 768

Karlstad 2024-06-27

Per Lindgren
Per Lindgren

Stefan Andersson
Stefan Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

Tomas Karlsson
Tomas Karlsson
Auktoriserad revisor


